
RP.0022.20.2019 
      Protokół Nr 20/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 6 marca 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 6 marca 2019 
roku, o godz. 1300 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta 
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego, które 
odbyły się w dniu 27 i 28 lutego 2019 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji o
zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej (dot. „Przebudowy z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1484B na odcinku Niewodnica Nargilewska – Kudrycze wraz z 
budową i przebudową niezbędnej infrastruktury (gm. Juchnowiec 
Kościelny)”).   (74/2019)

4. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat 
Białostocki Gminie Juchnowiec Kościelny na realizację inwestycji pn. 
„Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej Nr 1483B: 
granica miasta Białegostoku – Wólka”.

5. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat 
Białostocki Gminie Juchnowiec Kościelny na realizację inwestycji pn. 
„Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec 
Kościelny – Hryniewicze – Nr 1483B”.

6. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat 
Białostocki Gminie Czarna Białostocka na realizację inwestycji pn. „Budowa 
dróg rowerowych/ciągów pieszo – rowerowych w Gminie Czarna Białostocka,
przebieg dróg: droga powiatowa ul. Fabryczna (odnogi w ul. Sienkiewicza, ul.
Torowej, ul. Kościelnej, Świerkowej, Marszałkowskiej i Młynowej w Czarnej 
Białostockiej) – zalew w Czarnej Białostockiej, Czarna Wieś Kościelna, w tym 
miejsca dla rowerów Bike&Ride – Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ul. 
Świerkowej w Czarnej Białostockiej”.

7. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat 
Białostocki Gminie Dobrzyniewo Duże na realizację inwestycji pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1393B przejście przez Dobrzyniewo 
Fabryczne, Ogrodniki, Dobrzyniewo Kościelne, Dobrzyniewo Duże – ul. 
Kościelna”

8. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia planowanych w roku 2019 kosztów 
wspólnego przedsięwzięcia realizowanego w ramach Związku Powiatów 
Województwa Podlaskiego. (75/2019)
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9. Podpisanie protokołu uzgodnień z gminą Łapy dotyczącego uregulowania 
gruntu zajętego pod pomnik króla Jana III Sobieskiego na działce nr 652/2 
położonej w obrębie Płonka Kościelna, gm. Łapy.

10. Podpisanie wniosku skierowanego do Burmistrza Wasilkowa o dokonanie 
podziału nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białostockiego, 
położonej w Wasilkowie przy ul. Jurowieckiej, gm. Wasilków.

11. Podpisanie odpowiedzi skierowanej do Burmistrza Suraża na wystąpienie w 
sprawie kontynuacji prowadzenia inwestycji dotyczącej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1509B Zawyki – Zawyki-Ferma.

12. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Stowarzyszeniu Ludowy Zespół 
Sportowy „Korona” Choroszcz na upowszechnianie i rozwijanie rekreacji 
fizycznej oraz innych form aktywnego wypoczynku na terenie Powiatu 
Białostockiego, realizowanych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2018 zadań publicznych z zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej.

13. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Regionalnemu Oddziałowi 
Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem „Jesteśmy razem” na organizację 
zadania „Odkrywanie rękodzielniczych tradycji Podlasia”, realizowanych w 
ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań 
publicznych z zakresie upowszechniania kultury fizycznej.

14. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Podlaskiemu Zrzeszeniu Ludowe 
Zespoły Sportowe w Białymstoku na upowszechnianie i rozwijanie rekreacji 
fizycznej oraz innych form aktywnego wypoczynku na terenie Powiatu 
Białostockiego za szczególnym uwzględnieniem środowiska wiejskiego, 
realizowanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2018
zadań publicznych z zakresie upowszechniania kultury fizycznej.

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie naboru na rok szkolny 
2019/2020. (76/2019)

16. Podpisanie rozliczenia inwestycji finansowanej ze środków budżetu państwa 
zakończonej w roku 2018 (dot. wyposażenia bloku operacyjnego oraz 
pracowni endoskopii w SP ZOZ w Łapach).

17. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku 
ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego.  (77/2019)

18. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołów  z  posiedzeń  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
które odbyły się w dniu 27 i 28 lutego 2019 r.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią 
protokołów: nr 18/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. oraz nr 19/2019 z dnia 28 lutego 
2019 r., przyjęli je jednogłośnie, bez uwag.
Ad3.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (dot. „Przebudowy
z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1484B  na  odcinku  Niewodnica
Nargilewska  –  Kudrycze  wraz  z  budową  i  przebudową  niezbędnej
infrastruktury (gm. Juchnowiec Kościelny)”).   (74/2019)

       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
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zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie zezwolenia na realizację 
inwestycji drogowej polegającej na „Przebudowie z rozbudową drogi powiatowej Nr 
1484B na odcinku Niewodnica Nargilewska - Kudrycze wraz z  budową i przebudową 
niezbędnej infrastruktury (gm. Juchnowiec Kościelny)”. 
        W ocenie Zarządu Powiatu przedmiotowa inwestycja przyczyni się do poprawy 
parametrów technicznych drogi, poprawy odwodnienia drogi, zmniejszenia hałasu i 
emisji spalin do powietrza oraz zwiększenia komfortu jazdy.
       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
74/2019 z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii do wniosku 
o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.   /zał. nr 3/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad4.Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez
Powiat Białostocki Gminie Juchnowiec Kościelny na realizację inwestycji pn.
„Budowa  ciągu  pieszo-rowerowego  wzdłuż  drogi  powiatowej  Nr  1483B:
granica miasta Białegostoku – Wólka”.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem umowy. /zał. nr 4/

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
wyjaśnił, że umowa dotyczy  udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Białostocki
Gminie  Juchnowiec  Kościelny  na  realizację  inwestycji  pn.  „Budowa  ciągu
pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej Nr 1483B: granica miasta Białegostoku –
Wólka”.  Powiat  Białostocki  zapewnia  na ten cel  środki  finansowe w wysokości  do
kwoty 6 700 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę. /zał. nr 5/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.
Ad5.Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 
Powiat Białostocki Gminie Juchnowiec Kościelny na realizację inwestycji 
pn. „Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec 
Kościelny – Hryniewicze – Nr 1483B”.

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem umowy. /zał. nr 6/

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że umowa dotyczy udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Białostocki 
Gminie Juchnowiec Kościelny na realizację inwestycji pn. „Budowa 15 zatok 
autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze – Nr 
1483B”. Powiat Białostocki zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości do 
kwoty 330 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę. /zał. nr 7/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.
Ad6.Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 
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Powiat Białostocki Gminie Czarna Białostocka na realizację inwestycji pn. 
„Budowa dróg rowerowych/ciągów pieszo – rowerowych w Gminie Czarna 
Białostocka, przebieg dróg: droga powiatowa ul. Fabryczna (odnogi w ul. 
Sienkiewicza, ul. Torowej, ul. Kościelnej, Świerkowej, Marszałkowskiej i 
Młynowej w Czarnej Białostockiej) – zalew w Czarnej Białostockiej, Czarna 
Wieś Kościelna, w tym miejsca dla rowerów Bike&Ride – Budowa ciągu 
pieszo – rowerowego w ul. Świerkowej w Czarnej Białostockiej”.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem umowy. /zał. nr 8/

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że umowa dotyczy udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Białostocki 
Gminie Czarna Białostocka na realizację inwestycji pn. „Budowa dróg 
rowerowych/ciągów pieszo – rowerowych w Gminie Czarna Białostocka, przebieg 
dróg: droga powiatowa ul. Fabryczna (odnogi w ul. Sienkiewicza, ul. Torowej, ul. 
Kościelnej, Świerkowej, Marszałkowskiej i Młynowej w Czarnej Białostockiej) – zalew w
Czarnej Białostockiej, Czarna Wieś Kościelna, w tym miejsca dla rowerów Bike&Ride – 
Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ul. Świerkowej w Czarnej Białostockiej”. Powiat 
Białostocki zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości do kwoty 211 343 
złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę. /zał. nr 9/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.
Ad7.Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 
Powiat Białostocki Gminie Dobrzyniewo Duże na realizację inwestycji pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1393B przejście przez Dobrzyniewo 
Fabryczne, Ogrodniki, Dobrzyniewo Kościelne, Dobrzyniewo Duże – ul. 
Kościelna”.
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem umowy. /zał. nr 10/

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że umowa dotyczy udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Białostocki 
Gminie Dobrzyniewo Duże na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1393B przejście przez Dobrzyniewo Fabryczne, Ogrodniki, Dobrzyniewo Kościelne, 
Dobrzyniewo Duże – ul. Kościelna”. Powiat Białostocki zapewnia na ten cel środki 
finansowe w wysokości do kwoty 1 850 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę. /zał. nr 11/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad8.Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia planowanych w roku 2019 
kosztów wspólnego przedsięwzięcia realizowanego w ramach Związku 
Powiatów Województwa Podlaskiego. (75/2019)
      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 12/

       Pan Jarosław Kapica – p.o. Zastępcy Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśnił, że postanawia się pokryć zaplanowane do poniesienia przez 
Związek Powiatów Województwa Podlaskiego w roku 2019 koszty wspólnego 
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przedsięwzięcia pn. „Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych – 
modernizacja ewidencji gruntów i budynków” projekt nr: 
WND-RPPD.08.01.00-20-001/17, realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej VIII 
Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działania 8.1 Rozwój usług 
publicznych świadczonych drogą elektroniczną, w części przypadającej na Powiat 
Białostocki, tj. w kwocie 27 285,33 zł określonej w Uchwale Nr XVI/55/2018 z dnia 28 
grudnia 2018 roku Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Podlaskiego w 
sprawie określenia kosztów realizacji wspólnego przedsięwzięcia i podziału tych 
kosztów pomiędzy członków Związku Powiatów Województwa Podlaskiego.
       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
75/2019 z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie pokrycia planowanych w roku
2019 kosztów wspólnego przedsięwzięcia realizowanego w ramach Związku 
Powiatów Województwa Podlaskiego.   /zał. nr 13/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad 9.Podpisanie protokołu uzgodnień z gminą Łapy dotyczącego 
uregulowania gruntu zajętego pod pomnik króla Jana III Sobieskiego na 
działce nr 652/2 położonej w obrębie Płonka Kościelna, gm. Łapy.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z protokołem. 

 Pan Jarosław Kapica – p.o. Zastępcy Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśnił, że protokół obejmuje uzgodnienia stron odnośnie dokonania 
uregulowania gruntu zajętego pod pomnik króla Jana III Sobieskiego na działce nr 
652/2 położonej w obrębie Płonka Kościelna, gm. Łapy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. protokół uzgodnień.  /zał. nr 14/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad10. Podpisanie wniosku skierowanego do Burmistrza Wasilkowa o 
dokonanie podziału nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Białostockiego, położonej w Wasilkowie przy ul. Jurowieckiej, gm. Wasilków.

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem.

     Pan Jarosław Kapica – p.o. Zastępcy Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśnił, iż wniosek skierowany do Burmistrza Wasilkowa dotyczy 
zatwierdzenia geodezyjnego podziału nieruchomości położonej w Wasilkowie przy 
ulicy Jurowieckiej oznaczonej w katastrze nieruchomości jako działka nr 6059/1 o 
powierzchni 0,1959ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. wniosek. /zał. nr 15/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad11. Podpisanie odpowiedzi skierowanej do Burmistrza Suraża na 
wystąpienie w sprawie kontynuacji prowadzenia inwestycji dotyczącej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1509B Zawyki – Zawyki-Ferma.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
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zebranych 
z pismem.  /zał. nr 16/
         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg wyjaśnił, że 
odpowiedź skierowana do Pana Henryka Łapińskiego – Burmistrza Suraża dotyczy 
wystąpienia Nr BK.7011.1.2019 z dnia 20.02.3019r. w sprawie kontynuacji 
prowadzenia inwestycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 1509B Zawyki – 
Zawyki-Ferma.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. odpowiedź na pismo.  /zał. nr 17/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad12. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Stowarzyszeniu 
Ludowy Zespół Sportowy „Korona” Choroszcz na upowszechnianie i 
rozwijanie rekreacji fizycznej oraz innych form aktywnego wypoczynku na 
terenie Powiatu Białostockiego, realizowanych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań publicznych z zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji. 

Pani Agnieszka Polińska - Żukowska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że dotacja w wysokości 4 500,00 zł została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 18/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad13. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Regionalnemu 
Oddziałowi Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem „Jesteśmy razem” na 
organizację zadania „Odkrywanie rękodzielniczych tradycji Podlasia”, 
realizowanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2018 zadań publicznych z zakresie upowszechniania kultury fizycznej.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji. 

Pani Agnieszka Polińska - Żukowska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że dotacja w wysokości 4 000,00 zł została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 19/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
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Ad14. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Podlaskiemu 
Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Białymstoku na upowszechnianie i 
rozwijanie rekreacji fizycznej oraz innych form aktywnego wypoczynku na 
terenie Powiatu Białostockiego za szczególnym uwzględnieniem środowiska
wiejskiego, realizowanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację
w roku 2018 zadań publicznych z zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej.

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z rozliczeniem dotacji. 

Pani Agnieszka Polińska - Żukowska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że dotacja w wysokości 4 000,00 zł została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 20/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie naboru na rok
szkolny 2019/2020. (76/2019)
        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał 
Burmistrza Michałowa– Pana Marka Nazarko.
       Przedmiotem rozmowy była sprawa Zespołu Szkół w Michałowie.

       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 21/

          Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego przedstawiła, zmiany w załączniku do uchwały Nr 58/2019 Zarządu 
Powiatu Białostockiego z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia planu naboru 
uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2019/2020 w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Białostocki. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
76/2019 z dnia 6 marca 2019 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia planu naboru uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok 
szkolny 2019/2020 w szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki.   /zał.
nr 22/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad 16. Podpisanie rozliczenia inwestycji finansowanej ze środków 
budżetu państwa zakończonej w roku 2018 (dot. wyposażenia bloku 
operacyjnego oraz pracowni endoskopii w SP ZOZ w Łapach).

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem inwestycji finansowanej ze środków budżetu Państwa. 

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego wyjaśniła, że wartość zamówienia oszacowana została na kwotę 
1 250 000 złotych. Najkorzystniejsza oferta w postępowaniu przetargowym wyniosła 
1 303 064 złotych. W trakcie realizacji zamówienia zrezygnowano z zakupienia 
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„Paneli przyłóżkowych” na kwotę 17 064, 00 złotych z uwagi na fakt, że 
przedmiotowe urządzenia zostały dostarczone przez Wykonawcę robót budowlanych. 
W związku z powyższym ostateczna wartość zamówienia wyniosła 1 286 600,64 
złotych. Powstała różnica wynika z ofert jakie wpłynęły od dostawców w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. 
rozliczenie inwestycji finansowanej ze środków budżetu państwa 
zakończonej w roku 2018. 
/zał. nr 23/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania składników rzeczowych
majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego.  
(77/2019)

 Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały oraz wyjaśnił, że dotyczy przekazania nieodpłatnie składników 
rzeczowych majątku ruchomego trzech kserokopiarek Canon IR 4570 ze Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łapach. /zał. nr 24/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
77/2019 z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie przekazania składników 
rzeczowych majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu 
Białostockiego./zał. nr 25/

        Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

Ad18.Sprawy różne.
    W sprawach różnych Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu 
Dróg w Białymstoku przedstawił treść pisma Powiatowego Zarządu Dróg w 
Białymstoku skierowaną do Urzędu Miejskiego w Choroszczy o udzielenie informacji, 
kto będzie inwestorem w zakresie przebudowy skrzyżowań dróg powiatowych z 
drogami, po zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych. /zał. nr 26/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu z prośbą o 
zabezpieczenie w budżecie Powiatu Białostockiego środków finansowych w wysokości
2 309 648,22 złotych na wykonanie zadania pn. „Budowa Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego oraz lądowiska dla śmigłowców LPR w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach”.  /zał. nr 27/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu dotyczącego 
sytuacji finansowej, która ulega z roku na rok pogorszeniu. Wynika ze zbyt niskiego 
poziomu finansowania przez Podlaski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu 
Zdrowia.  /zał. nr 28/
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         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

        Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Pana Marka Bieleckiego – 
Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie ortopedii i traumatologii narządu ruchu z 
prośbą o interpretację zapisów dotyczących spełnienia wymogów w rodzaju leczenie 
szpitalne w zakresie: ortopedia i traumatologia narządu ruchu – świadczenia 
endoprotezoplastyki stawu biodrowego i kolanowego. Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łapach posiada warunki oraz możliwości do wykonywania 
świadczeń endoprotezoplastyki stawu biodrowego i kolanowego.  /zał. nr 29/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu dotyczącego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz lądowiska dla
śmigłowców LPR w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 
Łapach”.   /zał. nr 30/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z wystąpieniem Pana Henryka Łapińskiego - Burmistrza Suraża w
sprawie podjęcia niezwłocznych działań związanych z wykonaniem odwodnienia, 
zjazdów na posesje oraz przepustów pod zjazdami, a także braku chodników przy 
drodze powiatowej Nr 1505B na odcinku wzdłuż miejscowości Średzińskie.

        Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. wystąpienia i
skierował ww. sprawę do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Jana Bolesława 
Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania odpowiedzi 
na wystąpienie Burmistrza Suraża. 

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego poinformował 
Członków Zarządu o możliwości obejrzenia w dniu 7 marca 2019 roku nieruchomości 
Wyższej Szkoły Administracji Publicznej w Białymstoku w którego skład wchodzi m.in. 
budynek dydaktyczny przy ul. Suchowolca 6 oraz sąsiedni, zabytkowy Pałac 
Lubomirskich, który znajduje się w parku na Dojlidach, które są przeznaczone na 
sprzedaż.

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z wnioskiem skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego 
złożonym przez mieszkańców ulicy Dzikowskiej w Fastach w sprawie budowy 
chodnika po jednej stronie. Ulica Dzikowska w Fastach jest częścią drogi powiatowej 
Nr 1390B Choroszcz – Dzikie – droga 65.

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem oraz 
poinformował, że zostały rozpoczęte prace nad programem przebudowy 
dróg powiatowych. Na podstawie tego programu będą podejmowane 
decyzje dotyczące budowy bądź przebudowy dróg powiatowych, a także 
sposób finansowania tych inwestycji.
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        Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Marka Jędrzejewskiego 
– Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do udzielenia 
odpowiedzi na ww. pismo.

    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Członków Zarządu o spotkaniu w Starostwie Powiatowym w 
Białymstoku dotyczącym odwodnienia węzła drogowego w Porosłach oraz piśmie 
Zastępcy Prezydenta miasta Białegostoku skierowanym w tej sprawie do Zarządu 
Powiatu Białostockiego. /zał. nr 31/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją i 
upoważnił Pana Jana Bolesława Perkowskiego - Starostę Powiatu 
Białostockiego do podpisania odpowiedzi na ww. pismo. /zał. nr 32/

      Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego zwróciła się z prośbą o upoważnienie Członka Zarządu do podpisania 
odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią Jolantę Den – Radną Powiatu 
Białostockiego dotyczącą zamieszczonego artykułu w Kurierze Porannym w dniu 25 
lutego 2019 roku „Szpital w Łapach. Nowoczesny sprzęt i sale stoją puste. Nie ma 
kontraktu z NFZ”.

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz 
upoważnił Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu 
Białostockiego do podpisania odpowiedzi  na ww. interpelację. 

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił propozycję odpowiedzi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku na 
interpelację Pana Pawła Kondrackiego – Radnego Powiatu Białostockiego w sprawie 
inwestycji na drodze powiatowej Nr 1543B w Niewodnicy Kościelnej na odcinku od 
ulicy Dąbrowskiego do ulicy Trakt Napoleoński.

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz 
upoważnił Pana Marka Jędrzejewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg w Białymstoku do podpisania odpowiedzi na ww. pismo.

           Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił Członkom Zarządu Powiatu Białostockiego pismo Burmistrza Choroszczy 
w sprawie kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy 
Choroszcz w roku 2018.

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz 
upoważnił Pana Marka Jędrzejewskiego – Dyrektora Powiatowego Dróg w 
Białymstoku do udzielenia odpowiedzi na ww. pismo.

     Spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu
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